АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021                                                                                № 681

г. Оха

Об установлении нерабочих дней с

30 октября 2021 года по 7 ноября

2021 года

В соответствии с пунктом 1  Указа  Президента Российской Федерации

от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской

Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.», руководствуясь  ста-

тьей 42 Устава  муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года нерабочими

днями с сохранением заработной платы за муниципальными служащими, ра-

ботниками, замещающими должности, не являющиеся должностями муни-

ципальной службы в органах местного самоуправления, и работниками му-

ниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования го-

родской округ «Охинский».

2. В целях жизнеобеспечения деятельности муниципального образова-

ния городской округ «Охинский»:

2.1. Определить численность руководителей органов местного само-

управления муниципального образования городской округ «Охинский» и му-

ниципальных учреждений (предприятий), подведомственных администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», с 1 ноября 2021

года по 3 ноября 2021 года согласно приложению к настоящему постановле-

нию.

2.2. Руководителям органов местного самоуправления и муниципаль-

ных учреждений (предприятий) муниципального образования городской

округ «Охинский»:

2.2.1.  определить численность муниципальных служащих, работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы в органах местного самоуправления, работников муниципальных

учреждений (предприятий) с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года для

обеспечения бесперебойного функционирования органов местного само-

управления и муниципальных учреждений (предприятий) муниципального

образования городской округ «Охинский»;

2.2.2. в срок не позднее 28 октября 2021 года представить главе муни-

ципального образования городской округ «Охинский» информацию об ис-

полнении настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования        Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от  25.10.2021  № 681

Список руководителей

органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ «Охинский» и муниципальных учреждений  (предприятий),

подведомственных администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», обеспечивающих жизнеобеспечение деятельности

муниципального образования городской округ «Охинский»

с 01 ноября 2021 года по 03 ноября 2021 года

№

пп
Ф.И.О. должность

1. Заиченко Ольга

Валентиновна

начальник финансового управления  муници-

пального образования городской округ «Охин-

ский»

2. Горбатов Александр

Евгеньевич

председатель комитета  по управлению муни-

ципальным имуществом и экономике муници-

пального образования городской округ «Охин-

ский»

3. Дергунова Анна

Владимировна

начальник управления по культуре, спорту и

делам молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский»

4. Муртазина Розалия

Файзиевна

начальник управления образования муници-

пального образования городской округ «Охин-

ский»

5. Минато Анна

Романовна

начальник муниципального казенного учре-

ждения «Эксплуатационно-техническое управ-

ление»

6. Ким Александр

Чунсикович

начальник муниципального казенного учре-

ждения «Управление капитального строитель-

ства городского округа «Охинский»

7. Чуракова Анна

Владимировна

главный редактор муниципального автономно-

го учреждения «Редакция газеты «Сахалинский

нефтяник» муниципального образования го-

родской округ «Охинский»